

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



ORIENTAL WATCH HOLDINGS LIMITED

東方表行集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(「本公司」)

(股份代號：398)

截至二零一五年九月三十日止六個月之 中期業績公佈

東方表行集團有限公司(「本公司」)董事會欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一五年九月三十日止六個月之未審核綜合業績連同二零一四年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表 截至二零一五年九月三十日止六個月

	附註	(未審核)	
		截至九月三十日止六個月 二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
營業額		1,570,000	1,531,637
銷貨成本		(1,329,028)	(1,276,403)
毛利		240,972	255,234
其他收入、收益及虧損		19,431	27,423
分銷及銷售開支		(97,352)	(102,818)
行政開支		(154,798)	(162,438)
融資成本		(5,093)	(9,923)
應佔聯營公司之業績		342	349
應佔合營公司之業績		1,123	6,061
除稅前溢利	4	4,625	13,888
所得稅開支	5	(2,109)	(2,932)
期內溢利		2,516	10,956

* 僅供識別

		(未審核)	
		截至九月三十日止六個月	
		二零一五年	二零一四年
		千港元	千港元
	附註		
其他全面(開支)收益			
其後可能重新分類至損益之項目：			
換算海外業務所產生之匯兌差額		(16,853)	3,349
可供出售金融資產之公平值變動		(133)	(4,118)
		<u>(16,986)</u>	<u>(769)</u>
期內其他全面開支			
		<u>(16,986)</u>	<u>(769)</u>
期內全面(開支)收益總額		<u>(14,470)</u>	<u>10,187</u>
應佔期內溢利(虧損)：			
本公司擁有人		2,647	11,059
非控股權益		(131)	(103)
		<u>2,516</u>	<u>10,956</u>
應佔期內全面(開支)收益總額：			
本公司擁有人		(14,272)	10,286
非控股權益		(198)	(99)
		<u>(14,470)</u>	<u>10,187</u>
每股盈利			
— 基本	7	<u>0.46 港仙</u>	<u>1.94 港仙</u>
— 攤薄	7	<u>0.46 港仙</u>	<u>1.94 港仙</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零一五年九月三十日

	附註	(未審核) 二零一五年 九月三十日 千港元	(經審核) 二零一五年 三月三十一日 千港元
非流動資產			
物業、機器及設備	8	238,680	247,067
收購物業、機器及設備之按金		3,237	3,333
佔聯營公司之權益		34,065	35,696
佔合營公司之權益	9	120,447	119,936
可供出售金融資產		5,519	5,652
遞延稅項資產		142	306
物業租金按金		37,392	18,445
		<u>439,482</u>	<u>430,435</u>
流動資產			
存貨		1,679,886	1,783,767
貿易及其他應收賬款	10	140,702	141,947
可退回稅項		5,904	5,887
銀行結餘及現金		335,778	344,037
		<u>2,162,270</u>	<u>2,275,638</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	11	133,667	152,703
應付稅項		1,703	2,310
銀行貸款	12	177,283	228,377
		<u>312,653</u>	<u>383,390</u>
流動資產淨值		<u>1,849,617</u>	<u>1,892,248</u>
資產總值減流動負債		<u>2,289,099</u>	<u>2,322,683</u>
非流動負債			
銀行貸款	12	91,331	109,137
遞延稅項負債		1,873	1,755
		<u>93,204</u>	<u>110,892</u>
資產淨值		<u>2,195,895</u>	<u>2,211,791</u>
資本及儲備			
股本	13	57,061	57,061
儲備		2,137,693	2,153,391
本公司擁有人應佔權益		<u>2,194,754</u>	<u>2,210,452</u>
非控股權益		1,141	1,339
權益總額		<u>2,195,895</u>	<u>2,211,791</u>

1. 編撰基準

簡明綜合財務報表乃按香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之適用披露規定而編撰。

2. 主要會計政策

除若干金融工具以公平值計量外，簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編撰。

除下述者外，截至二零一五年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表採用之會計政策及計算方法與編撰本集團截至二零一五年三月三十一日止年度之年度綜合財務報表所依循者相同。

於本中期期間，本集團已首次應用下列由香港會計師公會頒佈之香港會計準則及香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)之新修訂本及詮釋：

香港會計準則第19號(修訂本)	界定福利計劃：僱員供款
香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則二零一零年至二零一二年期間之年度改善
香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則二零一一年至二零一三年期間之年度改善

於本中期期間應用香港會計準則及香港財務報告準則之新修訂本對該等簡明綜合財務報表所呈報之金額及／或所載之披露事項並無重大影響。

3. 分部資料

本集團主要從事銷售鐘表業務。本集團之營業額指銷售鐘表之已收或應收代價。

本集團有兩個按出售貨品地理市場分析之營運分部，分別為(a)香港，及(b)台灣、澳門及中華人民共和國(「中國」)，亦為組織本集團以管理業務營運之基準。本集團按已由本公司董事總經理審閱並賴以作出資源分配及評估表現之內部報告釐定其營運分部。概無首席營運決策者所識別之經營分部已於達致本集團之可呈報分部時彙集計算。

以下為本集團按營運分部劃分之分部營業額及業績分析：

	營業額		業績	
	截至九月三十日		截至九月三十日	
	止六個月		止六個月	
	二零一五年	二零一四年	二零一五年	二零一四年
	千港元	千港元	千港元	千港元
香港	1,160,853	1,068,521	30,428	16,474
台灣、澳門及中國	409,147	463,116	(14,768)	(4,688)
	<u>1,570,000</u>	<u>1,531,637</u>	<u>15,660</u>	<u>11,786</u>
未分配其他收入			551	14,118
未分配企業開支			(7,958)	(8,503)
融資成本			(5,093)	(9,923)
應佔聯營公司之業績			342	349
應佔合營公司之業績			1,123	6,061
除稅前溢利			<u>4,625</u>	<u>13,888</u>

分部溢利指在未分配融資成本、應佔聯營公司及合營公司之業績及未分配其他收支之情況下各分部賺取之溢利。未分配其他收入包括出售物業、機器及設備之收益及利息收入。未分配開支包括核數師酬金、董事酬金、出售物業、廠房及設備之虧損及暫無營業公司之營運開支。此乃向本公司董事總經理就資源分配及表現評估作出報告之計量方式。

兩個期間之所有分部收益均來自外部客戶。

以下為本集團按營運分部劃分之資產分析：

	二零一五年	二零一五年
	九月三十日	三月三十一日
	千港元	千港元
香港	1,287,369	1,331,557
台灣、澳門及中國	810,609	862,317
分部總額	<u>2,097,978</u>	<u>2,193,874</u>
未分配	503,774	512,199
資產總值	<u>2,601,752</u>	<u>2,706,073</u>

4. 除稅前溢利

截至九月三十日止六個月
二零一五年 二零一四年
千港元 千港元

除稅前溢利已扣除：

物業、機器及設備之折舊	17,021	20,599
董事酬金	6,487	7,023
匯兌虧損淨額	2,186	—
出售物業、廠房及設備之虧損	48	—

並已計入：

利息收入	551	1,245
出售物業、機器及設備之收益	—	12,873
匯兌收益淨額	—	105

5. 所得稅開支

截至九月三十日止六個月
二零一五年 二零一四年
千港元 千港元

支出包括：

香港利得稅	1,491	1,613
其他司法權區之稅項	340	977
	1,831	2,590
遞延稅項	278	342
	2,109	2,932

香港利得稅乃根據兩個期間之估計應課稅溢利按 16.5% 計算。

其他司法權區之稅項乃根據有關法例及法規按現行稅率計算。

根據《中國企業所得稅法》(「企業所得稅法」)及《企業所得稅法實施條例》，中國附屬公司之稅率為 25%。

6. 股息

於本中期期間，已於二零一五年八月十三日舉行之股東週年大會上批准派發截至二零一五年三月三十一日止年度之末期股息每股0.25港仙，合共1,426,000港元(二零一四年：每股0.25港仙，合共1,426,000港元)。

於二零一五年十一月十八日，董事議決宣派截至二零一五年九月三十日止六個月之中期股息每股0.1港仙，合共570,000港元，並將以現金派付予於二零一五年十二月十一日名列本公司股東名冊之股東。截至二零一四年九月三十日止六個月，概無派付、宣派或建議派付中期股息。

於二零一四年十一月十九日，董事議決宣派截至二零一四年九月三十日止六個月之特別股息每股0.5港仙(二零一五年：無)，合共2,853,000港元(二零一五年：無)。特別股息將以現金派付予於二零一四年十二月十二日名列本公司股東名冊之股東。

7. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千港元	千港元
盈利		
計算每股基本及攤薄盈利之盈利(本公司擁有人應佔期內溢利)	<u>2,647</u>	<u>11,059</u>
	股份數目	
	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
股份數目		
計算每股基本及攤薄盈利之普通股數目	<u>570,610,224</u>	<u>570,610,224</u>

兩個期間內每股攤薄盈利並無包括本公司購股權之影響，原因是購股權之行使價高於本公司股份之平均市價。

8. 物業、機器及設備

截至二零一五年九月三十日止六個月內，本集團產生支出9,706,000港元(截至二零一四年九月三十日止六個月：6,303,000港元)以購買物業、機器及設備作其營運用途。

本集團已向銀行抵押總賬面值約為94,811,000港元(二零一五年三月三十一日：95,968,000港元)之若干土地及樓宇，以作為本集團獲授銀行貸款融資之抵押。

9. 估合營公司之權益

	二零一五年 九月三十日 千港元	二零一五年 三月三十一日 千港元
於非上市合營公司之投資成本	21,807	21,807
匯兌調整	196	808
應佔收購後之溢利	<u>20,805</u>	<u>19,682</u>
	42,808	42,297
應收一間合營公司之款項(附註)	<u>77,639</u>	<u>77,639</u>
	<u><u>120,447</u></u>	<u><u>119,936</u></u>

附註：該款項(應付喜東鐘錶有限公司(「喜東」)之款項)為無抵押、免息，且並無固定還款期。本集團預期該款項將於呈報期末起計十二個月後清償，因此，該款項乃分類為非流動資產。

10. 貿易及其他應收賬款

	二零一五年 九月三十日 千港元	二零一五年 三月三十一日 千港元
貿易應收賬款	86,440	86,120
應收一間合營公司之賬款(附註)	1,542	2,637
物業租金及公用設施按金	29,604	43,678
向其他供應商墊款	1,828	1,117
可收回增值稅	2,970	2,849
其他應收賬款	<u>18,318</u>	<u>5,546</u>
	<u><u>140,702</u></u>	<u><u>141,947</u></u>

附註：該款項指根據一項採購安排應收一間合營公司之退款(見附註15)。

本集團對其批發客戶實行不超過30日之一般信貸政策。零售銷售主要以現金進行。以下為貿易應收賬款於呈報期末按發票日期之賬齡分析：

	二零一五年 九月三十日 千港元	二零一五年 三月三十一日 千港元
賬齡		
0至30日	76,347	81,673
31至60日	8,447	3,652
61至90日	—	5
90日以上	1,646	790
	<u>86,440</u>	<u>86,120</u>

11. 貿易及其他應付賬款

	二零一五年 九月三十日 千港元	二零一五年 三月三十一日 千港元
貿易應付賬款	88,410	97,075
應付工資及福利	7,740	7,395
應付佣金	1,621	2,647
客戶預付款	16,823	20,293
應付翻新工程賬款	4,093	2,199
應付增值稅及其他稅項	6,188	12,045
應付廣告費	2,020	2,568
應付利息	157	695
應付物業租金	483	493
其他應付賬款	6,132	7,293
	<u>133,667</u>	<u>152,703</u>

以下為貿易應付賬款於呈報期末按發票日期呈列之賬齡分析：

	二零一五年 九月三十日 千港元	二零一五年 三月三十一日 千港元
賬齡		
0至60日	80,507	87,890
61至90日	2,171	645
90日以上	5,732	8,540
	<u>88,410</u>	<u>97,075</u>

12. 銀行貸款

於本期間，本集團取得新增銀行貸款達100,000,000港元(截至二零一四年九月三十日止六個月：新增銀行貸款100,000,000港元)。本期間之新增貸款按香港銀行同業拆息之浮動利率加1.8%計息，並須於截至二零一七年止三個年度內償還。

13. 股本

	股份數目	價值 千港元
每股面值0.10港元之普通股		
法定：		
於二零一四年四月一日、二零一五年三月三十一日 及二零一五年九月三十日	<u>1,000,000,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足：		
於二零一四年四月一日、二零一五年三月三十一日 及二零一五年九月三十日	<u>570,610,224</u>	<u>57,061</u>

14. 以股份為基礎之付款交易

本公司為本公司之合資格董事、僱員、顧問、客戶、供應商或諮詢人或本公司持有權益之公司或該公司之附屬公司設有購股權計劃。

(i) 二零零三年購股權計劃

特定購股權類別之詳情如下：

授出日期	已授出 購股權數目	可行使期間	原有每股 行使價	經調整 每股行使價
二零一一年四月六日	32,300,000 (附註a)	二零一一年四月六日至 二零二一年四月五日	4.13 港元	3.44 港元 (附註a)
二零一一年八月二十九日	23,000,000	二零一一年八月二十九日至 二零二一年八月二十八日	4.80 港元	不適用

附註a：未行使購股權項下之股份數目及行使價已於按於二零一一年七月每持有五股普通股獲派一股新普通股之基準派送紅股後作出調整。

下表披露於截至二零一五年九月三十日及二零一四年九月三十日止六個月內董事、僱員及顧問持有之本公司購股權之變動：

於二零一一年四月六日授出之購股權

參與者類別	於 二零一四年四月一日、 二零一五年三月三十一日及 二零一五年九月三十日 未行使之購股權數目
本公司董事	14,520,000
其他僱員	14,400,000
顧問(附註b)	<u>2,640,000</u>
總計	<u><u>31,560,000</u></u>

於二零一一年八月二十九日授出之購股權

參與者類別	於 二零一四年四月一日、 二零一五年三月三十一日及 二零一五年九月三十日 未行使之購股權數目
其他僱員	18,000,000
顧問(附註b)	<u>5,000,000</u>
	<u><u>23,000,000</u></u>

附註b：購股權乃授予顧問，作為其為本集團發掘投資機會所提供服務之回報。

二零零三年購股權計劃於二零一三年十一月二日屆滿。儘管二零零三年購股權計劃已經屆滿，參與者仍可於購股權期間隨時行使購股權。

截至二零一五年九月三十日及二零一四年九月三十日止六個月內，概無購股權根據二零零三年購股權計劃獲行使或失效。

(ii) 二零一三年購股權計劃

根據本公司於二零一三年八月十三日舉行之股東週年大會上通過之普通決議案，於二零零三年購股權計劃屆滿後，於二零一三年十一月三日生效之新購股權計劃（「二零一三年購股權計劃」）已獲採納。二零一三年購股權計劃將一直有效，直至二零二三年十一月二日為止。

自其生效日期二零一三年十一月三日起，截至二零一五年九月三十日及二零一四年九月三十日止六個月內，概無購股權根據二零一三年購股權計劃已授出、行使或失效，而於二零一五年九月三十日亦無未行使購股權。

截至二零一五年九月三十日及二零一四年九月三十日止六個月內，概無就本公司授出之購股權確認以股份為基礎之付款開支。

15. 有關連人士交易

主要管理人員待遇之明細在附註4披露。

此外，本集團於二零一二年四月與喜東（於澳門註冊成立之公司並為本集團之合營公司）訂立採購協議。根據採購協議，本集團以零代價向合營公司提供有關鐘錶及配件之採購服務。採購協議自二零一二年四月一日起生效。於二零一五年九月三十日，應收喜東之退款為1,542,000港元（二零一五年三月三十一日：2,637,000港元）。

16. 資本承擔

	二零一五年 九月三十日 千港元	二零一五年 三月三十一日 千港元
已訂約但未於簡明綜合財務報表內撥備之收購物業、 機器及設備相關資本承擔	<u>1,870</u>	<u>2,000</u>

中期／特別股息

董事建議向於二零一五年十二月十一日名列本公司股東名冊之股東以現金派付截至二零一五年九月三十日止六個月之中期股息每股0.1港仙（二零一四年：無），合共570,000港元（二零一四年：無）。股息單將於二零一五年十二月十七日或之前寄發予股東。

截至二零一五年九月三十日止六個月，概無派付或應付特別股息（二零一四年：每股0.5港仙，合共2,853,000港元）。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零一五年十二月九日至二零一五年十二月十一日(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會登記任何股份轉讓。如欲享有擬派之中期股息(將於二零一五年十二月十七日派發)，所有過戶文件連同有關股票須於二零一五年十二月八日下午四時正前送交本公司之股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓。

管理層討論及分析

集團業績

本人謹代表東方表行集團有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)之董事會(「董事會」)提呈本集團截至二零一五年九月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核綜合業績。

由於中國經濟增長減慢及高端消費行業整體發展放緩，故截至二零一五年九月三十日止六個月之營業額增加2.5%至1,570,000,000港元(二零一四年：1,532,000,000港元)。毛利下跌5.6%至241,000,000港元(二零一四年：255,000,000港元)，而毛利率由去年同期之16.7%下跌至15.4%。本公司擁有人應佔純利為3,000,000港元，較去年同期減少77%(二零一四年：11,000,000港元)。本集團毛利及純利均大幅倒退，乃主要由於：(1)競爭激烈之高端消費商品市場需求放緩；及(2)營運成本高昂所致。

董事會已議決建議派發截至二零一五年九月三十日止六個月之中期股息每股0.1港仙(二零一四年：無；特別股息每股0.5港仙)，本期間派息率約22%(二零一四年：26%)。

業務回顧

於二零一五年九月三十日，本集團於大中華地區經營81個零售及批發點(包括聯營零售店)，按地區分析如下：

	於二零一五年 九月三十日
香港	13
澳門	3
中國	62
台灣	3
	<hr/>
總計	81
	<hr/> <hr/>

自二零一四年，中國經濟增長逐步放緩。根據中國之資料統計局之資料，國內生產總值(「國內生產總值」)之增長率於二零一五年第三季下滑至6.9%。此乃首次無法達成「第十二個五年計劃」公佈之7%增長目標，而該疲弱之增長率為自二零零九年第一季以來經濟增長之新低。受經濟形勢暗淡影響，拖累零售市場(尤其是高端消費商品市場)嚴重受挫，而名貴鐘錶業為市場中最受影響之高端消費行業之一。除經濟環境欠佳外，外遊之中國旅客對目的地偏好有所轉變亦為零售商面對之核心問題。近期人民幣貶值及海外國家放寬簽證政策，帶動外遊中國旅客到訪海外國家，包括日本、韓國、美國及不同歐洲國家。匯率向好亦令中國遊客更願意於海外消費及購買高端消費品。此外，香港及中國內地間之社會矛盾日趨嚴重，以致中國遊客訪港意欲有所減少。儘管前路障礙重重，東方表行作為於大中華地區營運之傳統名貴鐘錶貿易公司，將致力透過改善店舖效率及採取有效之存貨及成本監控以達致業務穩定，為股東爭取最佳利益。

除客戶流量下跌及高端零售市場之整體氣氛受挫外，租金水平高企繼續成為本集團之主要挑戰。截至二零一五年九月三十日止六個月，本集團之租金成本總額(不包括物業管理費用)與去年同期相若，佔本集團之整體營運開支43%(二零一四年：40%)。於本期間內，本集團已成功進行磋商，並按合理水平重續多個現有店舖之租約。儘管租金增幅顯著放緩，而租金水平甚至有所下跌，香港之租金水平仍處於極高水平。在有關不利市況下，租金輕微下跌並未能真正紓緩租金水平過高所帶來之重擔。本集團將繼續採取合適之成本監控措施，以抵銷高昂之租金成本。為縮減成本負擔及提高店舖效率，本集團將繼續努力進行內部評估及改善產品組合。

為解決租金高昂之問題，本集團亦致力透過發揮其存貨之潛在價值來提高其盈利能力。鑒於存貨管理於維持本集團之現金流量方面擔當決定性角色，本集團一直採取嚴格存貨監控措施。於本期間內，本集團已實施一項策略性及積極之方法以監控存貨水平。採取審慎之補給政策後，本集團已密切監察高價產品之存貨水平，並僅於現有存貨消耗至預訂水平時方購置存貨。憑藉前線員工所作出之努力，本集團已成功於本期間降低存貨水平。於二零一五年九月三十日，本集團之整體存貨水平由1,784,000,000港元大幅下降5.8%至1,680,000,000港元。於本期間內就存貨方面取得進展後，本集團將繼續嚴格監察存貨水平，有望為日後之穩健業務增長及發展提供穩定現金流量。

根據瑞士鐘錶工業聯合會之資料，出口至香港及中國之瑞士手錶總價值分別於二零一五年九月錄得下降20.5%及按年下降9.2%。有關顯著跌幅清晰顯示現時大中華市場對名貴鐘表之需求放緩。東方表行(其品牌組合主要包括瑞士手表品牌)無可避免地受需求下滑所影響。然而，本集團對名貴鐘表市場之前景抱持審慎樂觀之態度。近日中國政府公佈「第十三個五年計劃」，引入二零一六年至二零二零年國家發展之議案。該計劃特別強調城市化為中國未來五年之核心發展重點之一。鑒於國內城市化越趨普遍，市民一般更為富裕，更多中國市民能負擔名貴產品。儘管短期內未見明顯成效，本集團有信心接下來之發展長遠而言將對名貴鐘表業有所裨益。加上有利之政府政策，東方表行將採取謹慎態度，跨越重重障礙。為盡量提高店舖之盈利能力，本集團將有策略地調整店舖組合。本集團將僅會於租金跌至合理水平時重續現有店舖之租約。同時，我們將繼續物色合適之空舖以擴展店舖組合。事實上，本集團已於物色店舖方面取得長足發展，一間位於香港黃金地段之新店舖將於二零一五年後期開業。此外，本集團亦將繼續於店舖管理、成本削減措施及存貨監控作出努力。憑藉以本集團股東之利益為首要目標，本集團將致力令業務得以改善，達至穩定及可持續發展。

我們謹代表本集團感謝我們之客戶、供應商、員工及股東多年來的貢獻、忠誠和支持。

流動資金及財務資源

於二零一五年九月三十日，本集團之權益總額達2,196,000,000港元，而於二零一五年三月三十一日則為2,212,000,000港元。於二零一五年九月三十日，本集團之流動資產淨值為1,850,000,000港元，包括336,000,000港元之銀行及現金結餘，而於二零一五年三月三十一日之結餘則分別為1,892,000,000港元及344,000,000港元。於二零一五年九月三十日，銀行貸款為269,000,000港元(二零一五年三月三十一日：338,000,000港元)。於二零一五年九月三十日，負債資產比率(定義為銀行借貸總額除以權益總額)為0.12倍(二零一五年三月三十一日：0.15倍)。

管理層認為本集團的財務狀況良好，並具備充裕資金及未動用銀行信貸。

外匯風險

本集團之買賣交易主要以港元及人民幣為單位。本集團並無面對重大外匯波動風險。

僱員及聘用

於二零一五年九月三十日，本集團共招聘約 700 名僱員。本集團之僱員流失率極低。本集團之政策向來是檢討其僱員之薪酬水平及獎勵花紅。

買賣或贖回本公司上市證券

截至二零一五年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司於香港聯合交易所有限公司上市之任何證券。

企業管治

本公司致力制定良好之企業管治常規及程序。截至二零一五年九月三十日止六個月內，本公司一直符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄 14 所載企業管治常規守則（「企業管治守則」）列載之守則條文，惟偏離企業管治守則之守則條文 A.4.1 者除外。

根據守則條文 A.4.1，非執行董事應按指定年期委任，並須接受重選。然而，獨立非執行董事並無按指定年期委任，但須根據本公司之公司細則在本公司之股東週年大會上輪值退任。本公司管理層認為並無迫切需要透過在委任書加入指定年期修訂獨立非執行董事之委任書。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄 10 所載之標準守則，作為其董事進行證券交易之操守守則。本公司已向各董事作出查詢，並獲各董事確認，彼等於截至二零一五年九月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載之規定標準。

審核委員會

審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。審核委員會之職權範圍已按照企業管治守則更新。

審核委員會（連同本公司管理層）已審閱本集團所採用之會計原則及慣例，並已討論有關內部監控及財務報告事宜，包括審閱截至二零一五年九月三十日止六個月之未審核綜合財務報表。

登載中期業績及寄發中期報告

中期業績公佈登載於香港聯合交易所有限公司網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.orientalwatch.com)。載有上市規則規定之一切資料之二零一五年中期報告將於適當時候寄發予本公司股東並登載於上述網站。

董事會成員

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事楊明標博士、楊衍傑先生、馮廣耀先生、楊敏儀女士、林慶麟先生及蔡國欽先生，以及獨立非執行董事孫秉樞博士、李秀恒博士及蔡文洲先生。

承董事會命
主席
楊明標

香港，二零一五年十一月十八日